публічні закупівлі» та умовами Договору, Сторони
дійшли згоди зменшити обсяг закупівлі, відповідно
зменшити суму Договору на 25 276,55 грн. та
ув’язку із цим внести наступні зміни до Договору, а
саме:

Викласти пункт 3.1. Договору у новій редакції:
«3.1. Сума, визначена в договорі, становить 58
118,60 грн. (п’ятдесят вісім тисяч сто вісімнадцять
гривень шістдесят копійок) без ПДВ.»